



**T. HØYBYE TRADING APS
VESTERVOLDGADE 7
NYBORG**

CVR. NR. 67 29 05 18

ÅRSRAPPORT 2018

(37. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 23. maj 2019**

Tom Høybye
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af udlejning af ejendomme og i mindre omfang af handel.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 93.113. Resultatet er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.662.684 og en egenkapital på kr. 2.361.341.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2018 - 31. DECEMBER 2018

Noter	2018	2017
		t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	555.843	599
1 Personalemkostninger	<u>-37.800</u>	<u>-30</u>
DRIFTSRESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	518.043	569
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-188.182</u>	<u>-188</u>
DRIFTSRESULTAT	329.861	381
Andre finansielle omkostninger	<u>-167.221</u>	<u>-170</u>
RESULTAT FØR SKAT	162.640	211
Skat af årets resultat	<u>-69.527</u>	<u>-80</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>93.113</u>	<u>131</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	<u>93.113</u>	<u>131</u>
	<u>93.113</u>	<u>131</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

AKTIVER		2018	2017
Noter			t.kr.
Ejendomme		<u>5.696.506</u>	<u>5.879</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>5.696.506</u>	<u>5.879</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>5.696.506</u>	<u>5.879</u>
Varebeholdninger		<u>6.973</u>	<u>22</u>
Tilgodehavender fra salg		17.797	0
Andre tilgodehavender		11.921	0
Selskabsskat		0	53
Periodeafgrænsningsposter		<u>22.359</u>	<u>23</u>
Tilgodehavender		<u>52.077</u>	<u>76</u>
Likvide beholdninger		<u>1.907.128</u>	<u>1.672</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>1.966.178</u>	<u>1.770</u>
AKTIVER		<u><u>7.662.684</u></u>	<u><u>7.649</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

PASSIVER

Noter		2018	2017
			t.kr.
2	Anpartskapital	200.000	200
3	Overført resultat	<u>2.161.341</u>	<u>2.068</u>
	EGENKAPITAL	<u>2.361.341</u>	<u>2.268</u>
	Hensættelser til udskudt skat	<u>72.667</u>	<u>66</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>72.667</u>	<u>66</u>
4	Prioritetsgæld	2.013.991	2.104
5	Nærtstående parter	2.578.461	2.578
	Huslejedepositum	<u>193.677</u>	<u>199</u>
	Langfristede gældsforpligtelser	<u>4.786.129</u>	<u>4.881</u>
	Prioritetsgæld, afdrag 2019	90.000	88
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.749	32
	Selskabsskat	1.228	0
	Anden gæld	<u>303.570</u>	<u>314</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>442.547</u>	<u>434</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>5.228.676</u>	<u>5.315</u>
	PASSIVER	<u><u>7.662.684</u></u>	<u><u>7.649</u></u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



NOTER

	2018	2017
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Lønninger	<u>37.800</u>	<u>30</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
 2 ANPARTSKAPITAL		
Saldo 1/1 2018	<u>200.000</u>	<u>200</u>
 3 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/1 2018	2.068.228	1.937
Årets resultat	<u>93.113</u>	<u>131</u>
	<u>2.161.341</u>	<u>2.068</u>
 4 PRIORITETSGÆLD		
	Gæld	Gæld
	1/1 2018	31/12 2018
		Afdrag
		næste år
		Restgæld
		efter 5 år
Ejendommen Slotsgade 17/Vestervoldgade 5		
Nordea Kredit, F1	2.202.847	2.114.483
Låneomkostninger	<u>-10.930</u>	<u>-10.492</u>
	<u>2.191.917</u>	<u>2.103.991</u>
		<u>90.000</u>
		<u>1.655.000</u>
 5 NÆRTSTÅENDE PARTER	2018	2017
		t.kr.
Hanne Linde Høybye	1.098.821	1.227
Lene Høybye	228.600	100
Tom Høybye	1.022.440	1.151
Anna Høybye	<u>228.600</u>	<u>100</u>
	<u>2.578.461</u>	<u>2.578</u>

Restgæld efter 5 år, kr. 2.578.461.



6 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for gæld til Nordea Kredit, kr. 2.114.483, er der givet pant i ejendommen Slotsgade 17/Vestervoldgade 5, Nyborg. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 4.988.844.